
RoadCycling CZ s.r.o., Nová 116, Telce, 440 01, IČ 047 24691, DIČ CZ 04724691 

 

Žádost o zasílání newsletteru cyklistického seriálu RoadCup 
(nascanované vč. podpisu odeslat na simona.davidkova@roadcycling.cz)  

 

Žádám tímto, aby byla do seznamu adresátů newsletteru cyklistického seriálu RoadCup zasílaného 

jednou měsíčně zařazena má emailová adresa: 

 

................................................................................................................................................................. 

 

Tímto uděluji společnosti RoadCycling CZ s.r.o. : 

Souhlas se zpracováním osobních údajů  

dle čl. 7 a násl. Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR),(dále jen „Souhlas“) 

I. Při zpracování osobních údajů (dále jen „OÚ“) v naší společnosti používáme pouze řádně zvolené postupy a též 

dostatečné způsoby zabezpečení OÚ. Zároveň zpracovávat OÚ mohou pouze vybraní zaměstnanci či spolupracovníci, jelikož 

máme zájem na tom, abychom OÚ zpracovávali pouze důvěryhodným a transparentním způsobem v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) ze dne 27. dubna 2016. 

II. Je důležité, abyste věděli, že při sběru, uchovávání a dalším zpracování Vašich OÚ na základě tohoto souhlasu 

dochází ke zpracování OÚ v tomto rozsahu: 
OÚ - jméno, příjmení a emailová adresa včetně vlastnoručního podpisu - se zpracovávají za účelem identifikace zájemce o 

zasílání pravidelného newsletteru RoadCupu a zasílání tohoto newsletteru. 

Tento souhlas se týká zpracování Vašich OÚ již dle nové legislativy EU pro zpracování OÚ – nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). 

Podpisem tohoto dokumentu poskytujete souhlas se zpracováním vašich OÚ k výše uvedeným účelům. 

Tento souhlas je zcela dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. Souhlas zůstává v platnosti po dobu neurčitou, dokud jej 

neodvoláte.  

Veškeré další potřebné informace související se zpracováním Vašich OÚ naleznete https://www.roadcycling.cz/gdpr 

 

Jméno a příjmení žadatele........................................................................................................................................................... 

SOUHLASÍM SE VŠÍM VÝŠE UVEDENÝM - ANO / NE  (zakroužkujte vybranou odpověď). 

 

 

                                                                                                                                                               _____________________________ 

                                                                                                                                       Datum a vlastnoruční podpis žadatele 

Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat na emailu: simona.davidkova@roadcycling.cz případně v patičce každého doručeného 

newsletteru. 

 

mailto:simona.davidkova@roadcycling.cz
https://www.roadcycling.cz/gdpr
mailto:simona.davidkova@roadcycling.cz

